

Per Randløv Petersen Holding ApS

Greve Strandvej 123, 2670 Greve

CVR-nr. 25 31 22 01

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2016.

Per Randløv Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Randløv Petersen Holding ApS Greve Strandvej 123 2670 Greve CVR-nr.: 25 31 22 01 Stiftet: 11. april 2000 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	Per Randløv Petersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Per Randløv Petersen A/S
Associeret virksomhed	Familien Randløv Petersen Holding ApS, Høje Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at foretage investeringer, herunder at eje anparter i selskaber, der direkte eller indirekte driver automobilvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2015/16 udgjort et underskud på 100 t.kr. mod et underskud sidste år på 53 t.kr.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et underskud på 82 t.kr. mod et underskud sidste år på 34 t.kr. og anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.422 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,3 % af de samlede aktiver på 1.462 t.kr., hvilket er et fald på 1,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

I det kommende år forventes der et forbedret resultat i den associerede virksomhed i forhold til indeværende år.

Der forventes ikke væsentlige investeringer i det kommende år og dermed uændrede finansielle poster.

På baggrund af ovennævnte forventes et forbedret resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-100.255	-53.483
Administrationsomkostninger	-7.000	-6.876
Driftsresultat	-107.255	-60.359
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	864	1.047
Andre finansielle indtægter	29.731	31.081
Finansielle omkostninger	-549	-411
Resultat før skat	-77.209	-28.642
Skat af årets resultat	-5.060	-5.828
Årets resultat	-82.269	-34.470
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-100.255	-53.483
Overføres til overført resultat	17.986	19.013
Disponeret i alt	-82.269	-34.470

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	62.416	540.671
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.416</u>	<u>540.671</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.416</u>	<u>540.671</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	31.539	36.504
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	1.367.784	1.338.053
	Tilgodehavender i alt	<u>1.399.323</u>	<u>1.374.557</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.399.323</u>	<u>1.374.557</u>
	Aktiver i alt	<u>1.461.739</u>	<u>1.915.228</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.416	485.671
4	Overført resultat	1.289.349	1.271.363
	Egenkapital i alt	<u>1.421.765</u>	<u>1.882.034</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	5.060	5.828
	Anden gæld	34.914	27.366
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.974</u>	<u>33.194</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>39.974</u>	<u>33.194</u>
	Passiver i alt	<u>1.461.739</u>	<u>1.915.228</u>

5 Eventualposter

Noter

	30/6 2016	30/6 2015
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	55.000	55.000
Kostpris 30. juni	55.000	55.000
Opskrivning 1. juli	485.671	959.904
Årets resultat efter skat	-100.255	-53.483
Værdiregulering af kapitalandel i associeret virksomhed	-378.000	-420.750
Opskrivninger 30. juni	7.416	485.671
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	62.416	540.671
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Familien Randløv Petersen Holding ApS	Høje Taastrup	25 %
	30/6 2016	30/6 2015
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 500 A-anparter a 1 kr. eller multipla heraf og 124.500 B-anparter a 1 kr. eller multipla heraf.		
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	485.671	959.904
Årets overførte resultat	-100.255	-53.483
Værdiregulering af kapitalandel i associeret virksomhed	-378.000	-420.750
	7.416	485.671
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.271.363	1.252.350
Årets overførte resultat	17.986	19.013
	1.289.349	1.271.363

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Randløv Petersen A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.